Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
 средняя общеобразовательная школа им. А.И.Кузнецова с.Курумоч

муниципального  района Волжский Самарской области

П Р И К А З

01.09.2025   № 200-од

Об утверждении плана работы Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста»

В целях реализации плана работы школы на 2025-2026 учебный год в

области технического образования детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2025-2026 учебный год:

 комплексный  план  Центра  образования  цифрового  и  гуманитарного

профилей «Точка Роста»;

 медиаплан Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка Роста»;

 график  и  расписание  работы  Центра  образования  цифрового  и

гуманитарного профилей «Точка Роста».

2. Руководителю Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка  Роста»  Маевской  О.В.  обеспечить  общее  руководство  центром  в

соответствие в Порядком осуществления деятельности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Курумоч _____________ Е.А. Тиханова

С приказом ознакомлена

______________ О.В. Маевская

		2025-09-17T16:02:40+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ